

# adapazarı

## BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

ŞUBAT 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 81

*Numarataj  
birimi sokakları  
numaralandırıyor...*





**adapazarı**  
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

ŞUBAT 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 81

Adapazarı Belediye Başkanlığı  
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN  
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT  
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ  
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ  
Serkan CERRAHOĞLU  
Zafer HASBAŞ  
İnci ÖKTEN

Baskı  
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)  
Belediye Fax: 0264 277 54 43  
web: www.adapazarı.bel.tr  
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



## Adapazarı'nda 736 adet yeni işyeri ruhsat verildi...

Adapazarı Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından 2015 yılında 736 adet iş yeri Açma ve Çalıştırma ruhsatı verildi.

Adapazarı Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından, 2015 yılında 585 işyeri açma ve Çalıştırma ruhsatı, 52 adet açık istirahat ve eğlence yeri açma ruhsatı, 4 adet canlı müzik izni, 1 adet işletmeci Ruhsatı, 94 adet Gayri Sıhhi Müessese ruhsatı verildi. Ruhsat Denetim Müdürlüğü

tarafından 6 bin 850 işyeri denetimi yapılarak, 183 adet işyeri hakkında tutanak tanzim edildi. Ruhsatı olmayan iş yerleri hakkında gerekli cezai işlemler Belediye Encümenine sevk edildi. Encümenin de kararıyla 183 adet işyeri hakkında cezai işlem uygulandı.



## 14 Şubat için 19 nikah başvurusu yapıldı...

Adapazarı ilçe sınırlarında nikâh tarihlerini unutulmaz bir güne denk getirmek isteyen çiftler, soluğu Adapazarı Belediyesi Evlendirme Memurluğu'nda aldı.

Günde çok sayıda kişinin nikah işleminin gerçekleştiği Adapazarı Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü Evlendirme Memurluğu'nda 14 Şubat Sevgililer Günü dolayısıyla başvuru yoğunluğu yaşandı.

Toplum tarafından özel bir tarih olarak görülen 14 Şubat Sevgililer Günü'nde nikah kıydırmak isteyen 19 çift, Adapazarı Belediyesi Evlendirme Memurluğu'na müracaat etti. 14 Şubat Sevgililer Günü'nü,

hayatlarının tarihi olarak evlenme cüzdanlarına yazdıracak olan çiftlerin nikahı Adapazarı Belediyesi Nikah Sarayı'nda yapılacak.



## Numarataj birimi sokakları numaralandırıyor...

Adapazarı Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Numarataj Hizmet birimi çalışmalarına başladı. Numarataj birimi ile tüm sokak tabelaları ve kapı numaraları güncellenecek.

Sakarya Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından alınan kararla, ilçe belediyelerine devredilen numarataj hizmetleri Adapazarı ilçe sınırları dahilinde bu birim tarafından yürütülecek. Resmi Gazete'de yayınlanan 'Adres ve Numaralamaya Ait Yönetmelik' kapsamında hizmet alanları içerisinde yer alan 83 mahallede, bütün bina, cadde ve sokaklarda adres standardına uygun bir şekilde Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) kodları ile eşleştirilerek tüm verilerin güncellenmesi sağlanacak.



### SOKAK YÖNLENDİRME

Numarataj hizmeti ile mahalle adı ve sabit tanıtım numarası, meydan bulvar, cadde, sokak ve küme evlerin adı, sabit tanıtım numarası ile site, blok, mevki adı, dış kapı numarası, iç kapı numarasından oluşan bileşenlerin Ulusal Adres Veri Tabanı sisteminde güncellenmesi sağlanmış olacak. Ayrıca tüm mahallelerde sokak yönlendirme direkleri, sokak tabelaları ve kapı numaraları güncellenmiş olacak.

### ADRES GÜNCELLEĞİ

Başta sağlık, eğitim, güvenlik hizmetleri olmak üzere kamu hizmetlerinde adrese dayalı nüfus kayıt sistemi esas alındığından, adres standardının oluşturulması ve ulusal adres veri tabanında adres güncelliğinin sağlanması vatandaşlara büyük kolaylık sağlıyor.

### BİLGİ HATTI 444 5054

Numarataj çalışmaları ile ilgili herhangi bir sorun yaşayanlar, belediyenin 444 50 54 numaralı Çağrı Merkezi'ne ulaşabilecek. Ayrıca, cadde ve sokaklara konumlandırılan levhaların korunması için vatandaşların hassasiyet göstermesi büyük önem arz ediyor.



## 1 ayda 50 bin bardak salep ikramı yapıldı...

Adapazarı Belediyesi'nin, soğuk havalarda başlattığı Salep İkramında 1 ayda toplam 50 bin 600 bardak salep ikramı yapıldı.

Adapazarı Belediyesi önünde açılan stantla hafta içi her sabah 07.30 ile 10.00 saatleri arasında dağıtılan Salep ikramına özellikle soğuk ve karlı havalarda ilgi daha çok artıyor. Adapazarı Belediyesi önünde açılan stant

daha çok sabahları iş ve okula gidenler tarafından büyük ilgi görüyor.

Salep standının şubat ayında da hizmete devam edeceğini belirten Adapazarı

Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın, "Geçen yıl ilk kez başlattığımız bir uygulama olan salep ikramımız büyük ilgi görünce bu yıl yeniden başlattık. Havalar soğuk gittiği sürece de devam edecek" dedi.

## Çocuklar tatil keyfini karlı parklarda yaşadı...

Adapazarı Belediyesi tarafından yaptırılan "Temalı Parklar" çocukların karlı havada da vazgeçilmez mekanı oldu.



Kar yağmasıyla birlikte renkli görüntülere sahne olan Adapazarı Belediyesi Temalı Parkları, çocukların tatilde de tercih ettiği en büyük eğlence mekanı oldu. Tatili fırsat bilen öğrenciler karla birlikte ayrı bir güzellik

kazanan parklarda doyasıya eğlendi. Kar yağışını fırsat bilen çocuklar tatilin keyfini parklarda kartopu oynayarak ve kayarak çıkardı. Çocuklar kendileri için yaptırılan Sakarya Mahallesi, Ozanlar Mahallesi,

Tuzla Mahallesi, Güllük Mahallesi ve Şeker Mahallesi Temalı Parklarında fotoğraf çektirerek kar ve doğanın güzelliğini doyasıya yaşadı.



## Yenikent'te parklar tamamen yenileniyor...

Yenikent'te mevcut parklar kaldırılarak yerine yeni oyun grupları yapılacak.

Adapazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yenikent bölgesinde park yenileme çalışması başlattı. Karaman ve Camili'deki tüm parklar kaldırılarak yerine yeni oyun grupları ve spor aletleri yerleştirilecek.

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nden Sorumlu

Başkan Yardımcısı Rıdvan Özüm, bahar ayının gelmesiyle birlikte parklarda tadilat çalışmalarına başladıklarını belirterek, "Geçen yıl şehir merkezinin de aralarında bulunduğu mahallelerimizde 15 adet yeni park, 20 adet kauçuk zemin ve 25 adette oyun grubu ve spor parkı yaptık. Bu yılda park bahçe çalışmalarımıza ilk etapta

Yenikent bölgemizden başlıyoruz. Karaman ve Camili'de mevcut 20 parkı tamamen kaldırarak yerine kauçuk zeminli yeni spor aletleri ve oyun gruplarının bulunduğu yeni park yapacağız. Tüm bunların yanında Yenikent'te bir adet futbol ve bir adette Voleybol sahası yaparak Yenikent halkımızın hizmetine sunacağız " dedi.

